
 Nyhedsbrev nr. 6, september 2022 

Kære medlem 

Vi har valgt at støtte op om foreningen Det Fælles Bedste, bl.a. ved at indgå som samarbejdspartner i 

projektet ”Madens fremtid er vores fremtid”. Mad og dermed den industrielle fødevareproduktion er den 

største enkeltfaktor bag klima- og miljøkrisen. Projektets første del er et seminarforløb over 12 gange med 

en serie vidensoplæg fra eksperter, forskere og praktikere omhandlende de største udfordringer og de 

bedste løsninger til fremtidens fødevareproduktion. Det starter allerede mandag den 12. september kl. 

16:30 til 20 og derefter ca. hver anden uge indtil tirsdag den 7. marts 2023. Du kan deltage hjemmefra 

(online) eller fysisk, på Elværket, Thorsvej 4, i Åbyhøj ved Aarhus. 

Der er en deltagerpris på 400 kroner for alle 12 undervisningsgange. Du kan tilmelde dig ved senest den 9. 

september (på fredag!) at sende en mail med titlen ”Madprojektet” til: sekretariat@detfaellesbedste.dk 

Husk i mailen at skrive dit navn og din adresse, mailadresse og mobilnummer. 

De 400 kroner skal overføres til Det Fælles Bedste på reg.nr. 1687 og kontonr. 32 31 67 27 87. 

Anfør gerne din mailadresse. 

Læs mere om projektet her: detfaellesbedste.dk/madens-fremtid-er-vores-fremtid 

hvor du også kan læse meget mere om seminarforløbet. 

De usynlige dyr 

Dyrenes Beskyttelse har i deres seneste medlemsmagasin et tema, der omhandler de over 200 millioner 

landbrugsdyr i dansk fødevareproduktion, der årligt bliver slagtet eller ekporteret. Dyr, som ingen ser, og 

som aldrig ser dagens lys. Indespærrede, klemt sammen som produktionsenheder i stalde af beton og stål. 

Magasinet kan ses her, formodentlig indtil næste magasin udkommer: dyrenesbeskyttelse.dk/medlemsblad 

Ellers prøv: issuu.com/dyrenesbeskyttelse/docs/29_08_22_db_magasin_03_2022_final_enkeltside_med_g 

Tryk på firkant-ikonet nederst til højre for fuld størrelse. Temaet strækker sig over siderne 10 til 29. 

Med venlig hilsen 

bestyrelsen i 

Landsforeningen mod Svinefabrikker 
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